
法院公告

姻 拍卖公告
我公司受二连海关和东乌海关的委托袁定于

2020年 12月 24日渊周四冤上午 10时 30分在呼和
浩特市九鹏宾馆六楼会议室公开拍卖以下标的院

一尧二连海关拍卖标的院
渊1冤 保时捷凯宴 CAYENNE3189cc越野车曰

颜色院蓝色曰车架号院WP1ZZZ9PZ5LA07341曰出厂
日期院2005年曰产地院德国曰参考价 6.64万元遥

渊2冤雷克萨斯 LX57005663cc 越野车曰颜色院
白色曰车架号院JTJHY00W6B4077836曰出厂日期院
2011年曰产地院日本曰参考价院43.9万元遥

渊3冤丰田 FJCRUISER3955cc 越野车曰颜色院
白/黄曰车架号院JTEBU11F780105387曰出厂日期院
2006年曰产地院日本曰参考价 8.14万元遥

二尧东乌海关拍卖标的
渊1冤宝马 3000cc越野车曰颜色院黑色曰车架号院

5UXFA13524LU30653;出厂日期院2009 年曰产地院
美国曰参考价院5.9050万元

渊2冤丰田 5700cc普通货车曰颜色院黑色曰车架
号院5TFRV58167X008883; 出厂日期院2011 年曰产
地院美国曰参考价 10.9210万元遥

三尧竞买保证金
整体拍卖优先袁保证金院3万元/辆
四尧展示看样的时间及地点院2020年 12月 20

至 12月 21日袁二连海关及东乌海关监管库遥报名
时间院2020年 12月 22至 12月 23日袁上午 9时-
下午 4时袁有意者有任何疑问请与拍卖企业联系遥

五尧提示院
1尧本次拍卖的车辆为罚没车辆袁车辆的质量

等问题由竞买人自行看样尧鉴别尧咨询袁一切以现
状为准遥竞买人一经应价及竞价袁即视为认同并接
受该车辆现状及瑕疵渊诸如缺乏保养袁局部损坏袁
缺少零部件袁车辆发生过碰撞袁运行及安全性能尧
使用性能不符合要求等冤袁并对自己的竞买行为承
担全部法律责任遥 委托方及拍卖公司对本次拍卖
所有标的的真伪尧品质尧缺陷尧瑕疵尧完整性和安全
性等不承担任何担保责任遥一经拍卖成交袁与本次
标的有关的所有后续事宜及风险袁 均由买受人自
行承担袁与拍卖人及委托人无关遥

2尧 请各位竞买人务必在竞买前自行到车辆
入户地公安车辆管理部门详细了解车辆登记的相

关规定以及地方政策袁 自行确认本次拍卖的车辆
是否符合车辆登记地公安车辆管理部门的入户规

定 渊包括但不限于本次拍卖车辆的国家机动车大
气污染物排放标准袁车辆技术指标尧城市车辆其他
要求等冤袁审慎决定竞买行为遥

3尧如因车辆本身质量尧技术性能尧排放标准尧
所在市机动车限牌以及资料不全等一切因素影响

车辆登记的袁拍卖人不予退车尧退款渊包括但不限
于成交款尧佣金尧已交的税费尧已支付的维修保养
费用等冤袁也不作任何赔偿遥 买受人亦不得以任何
理由要求退货袁风险由买受人自行承担遥

4尧 买受人竞买取得车辆后所需发票及上户
登记时等所发生的一切税费袁全部由买受人承担遥

5尧缴费账户院内蒙古腾泰机动车拍卖有限公
司 曰 开户行 院 农行呼市鼓楼支行 曰 账号 院
05510101040002049

6尧竞拍前需签署叶竞买协议曳遥
公司联系人及电话院刘先生 13015015892
公司渊报名冤地址院内蒙古呼和浩特乌兰察布

东路昭君花园写字楼

海关网址院http://huhehaote.customs.gov.cn
二连海关监督电话院李先生 13904793845

刘先生 16604890612
东乌海关监督电话院曾先生 13947962806

内蒙古腾泰机动车拍卖有限公司

2020年 12月 16日

姻 提存通知
江苏省第一建筑安装有限公司内蒙古第一分公

司院
内蒙古自治区建设工程社会保障费管理中

心于 2020 年 11月 30日向我处申请办理了提存
公证袁已将你单位提交的野政法小区冶施工项目农
民工工资保障金人民币壹拾万元整渊预100,000.00
元冤 及利息人民币伍仟叁百捌拾元贰角柒分
(预5,380.27 元)提存于我处袁请你单位收到提存通
知后持本通知书尧情况说明尧营业执照尧授权委托
书尧经办人身份证明到我处领取提存款遥

我处地址院呼和浩特市锡林北路 1号大天酒
店写字楼 10层呼和浩特市青城公证处

邮政编码院010000

联系电话院0471-6920347
呼和浩特市青城公证处

2020年 12月 16日

姻 减资公告
兴 安 盟 美 年 健 康 管 理 有 限 公 司

渊91152201MA0Q1Y551N冤经股东决定袁拟向公司
登记机关申请减少注册资本袁 注册资本由人民币
1800万元减少至 1200万元遥请有关债权人自本公
告见报之日起 45日内向公司提出债权债务或提
供相应担保的请求遥 特此公告遥

兴安盟美年健康管理有限公司

2020年 12月 16日

姻 提存通知
呼和浩特市兆宸房地产开发有限责任公司院

内蒙古自治区建设工程社会保障费管理中

心于 2020 年 11 月 30日向我处申请办理了提存
公证袁已将你单位提交的野红十字会救灾中心冶施
工项目农民工工资保障金余款人民币贰万贰仟肆

百肆拾元整渊预22,440.00元冤及利息人民币壹仟壹
百柒拾肆元贰角肆分(预1,174.24 元)提存于我处袁
请你单位收到提存通知后持本通知书尧情况说明尧
营业执照尧授权委托书尧经办人身份证明到我处领
取提存款遥

我处地址院呼和浩特市锡林北路 1号大天酒
店写字楼 10层呼和浩特市青城公证处

邮政编码院010000
联系电话院0471-6920347

呼和浩特市青城公证处

2020年 12月 16日

姻 公告
2017年 3月 21日袁 通辽市中级人民法院作

出渊2016冤内 05民算 1号叶民事裁定书曳袁受理了洪
素琴等五十四人申请对通辽市中远橡胶制品有限

责任公司强制清算的申请遥 2017年 7月 12日袁经
通辽市中级人民法院随机选择袁 指定经世律师事

务所担任通辽市中远橡胶制品有限责任公司管理

人遥 通辽市中远橡胶制品有限责任公司的债权人
应于 2021年 1月 28日前袁 向通辽市中远橡胶制
品有限责任公司管理人渊通信地址院内蒙古自治区
呼和浩特市新华东街 83号中房大厦 8层经世律
师事务所遥 申报电话院13500690207袁联系人院巴特
尔冤申报债权遥 逾期未申报的袁可以在财产最后分
配前补充申报袁但此前已完成分配的财产袁无权要
求补充分配袁 同时需承担为审查和确认补充申报
债权所产生的费用遥 未申报债权的袁不得依照叶中
华人民共和国公司法曳尧叶中华人民共和国企业破
产法曳等规定的程序行使权利遥通辽市中远橡胶制
品有限责任公司的债务人或财产持有人应当向通

辽市中远橡胶制品有限责任公司管理人清偿债务

或交付资产遥
申报债权的债权人系法人或其他组织的袁应

提交营业执照尧法定代表人或负责人身份证明书袁
如委托代理人申报的袁应提交授权委托书尧委托代
理人的身份证件袁 委托代理人是律师的还应提交
律师事务所的指派函尧律师证复印件遥申报债权的
债权人系自然人的袁应提交个人身份证明遥如委托
代理人申报的袁应提交授权委托书尧委托代理人的
身份证件袁 委托代理人是律师的还应提交律师事
务所的指派函尧律师证复印件遥
特此公告遥

通辽市中远橡胶制品有限责任公司管理人

2020年 12月 16日

姻 遗失声明
将新华人寿保险股份有限公司鄂尔多斯中

心支公司负责人王雪峰的小印鉴遗失袁声明作废遥
喀喇沁旗劲素农资门市将工商营业执照副

本 丢 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
92150428MA0Q0W5N8A袁声明作废遥

梁永红将清水河县宏河镇永红塑钢铝合金

工 程 部 税 务 登 记 证 副 本 遗 失 袁 证 号 院
15012419820402261101袁声明作废遥

黄钰斐叶出生医学证明曳袁性别院男袁出生日
期院2016年 1月 9日 22时 15分袁 生于乌兰察布
凉城县医院袁母亲院梁晶晶袁父亲院黄磊袁出生证编
号院P 150124836袁声明作废遥

2020年 12月 16日

152020年12月16日

星期三

责编院钱 虹

制版院包聪颖

分类信息

朱德柱尧吴淑芳院
本院受理原告李景明与被告朱德柱尧吴淑芳民

间借贷纠纷一案袁现已审理终结遥 现依法向你们公
告送达(2020)内 0521民初 3308号民事判决书[判决
要点院一尧被告朱德柱尧吴淑芳于本判决生效后 10
日内给付原告李景明借款本金 12400元曰二尧被告朱
德柱尧吴淑芳于本判决生效后 10日内给付原告李景
明借款逾期利息 1116元渊12400元伊0.005元伊18个
月袁从 2018年 12月 4日至 2020年 6月 4日冤遥 ]遥自
公告之日起 60日内来科尔沁左翼中旗人民法院舍
伯吐法庭领取民事判决书袁逾期则视为送达遥 如不
服本判决袁可在公告期满后 15日内袁向本院递交上
诉状及副本袁上诉于通辽市中级人民法院遥 逾期本
判决即发生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2020年 12月 16日
赵红梅院

本院受理原告郭玉霞与被告赵红梅民间借贷

纠纷一案袁 现已审理终结遥 现依法向你公告送达
(2020)内 0521民初 3968号民事判决书[判决要点院
一尧被告赵红梅于本判决生效后 10 日内给付原告
郭玉霞借款本金 6000 元曰二尧被告赵红梅于本判
决生效后 10 日内给付原告郭玉霞以借款本金为
基数袁 按照月利率 0.005元计算的自 2012 年 6 月
13日至借款实际清偿日为止的利息曰三尧驳回原告
郭玉霞的其他诉讼请求遥 ]遥 自公告之日起 60日内
来科尔沁左翼中旗人民法院舍伯吐法庭领取民事

判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在公
告期满后 15 日内袁 向本院递交上诉状及副本袁上
诉于通辽市中级人民法院遥 逾期本判决即发生法
律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2020年 12月 16日
何乌云娜院

本院受理原告左生与被告何乌云娜尧张秀兰民
间借贷纠纷一案袁现已审理终结遥 现依法向你公告
送达(2020)内 0521民初 4035号民事判决书[判决要
点院一尧被告何乌云娜尧张秀兰于本判决生效后 10
日内给付原告左生借款本金 30000元曰二尧被告何乌

云娜尧张秀兰于本判决生效后 10日内给付原告左生
借款利息 30600元 渊30000元伊0.02元伊51个月袁从
2016年 2月 6日至 2020年 5月 7日冤遥 ]遥 自公告之
日起 60日内来科尔沁左翼中旗人民法院舍伯吐法
庭领取民事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判
决袁可在公告期满后 15日内袁向本院递交上诉状及
副本袁上诉于通辽市中级人民法院遥 逾期本判决即
发生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2020年 12月 16日
刘国滨院

本院受理原告左生与被告刘国滨尧李喜权民间
借贷纠纷一案袁现已审理终结遥 现依法向你公告送
达(2020)内 0521 民初 4039 号民事判决书[判决要
点院一尧被告刘国滨尧李喜权于本判决生效后 10日内
给付原告左生借款本金 50000元曰二尧被告刘国滨尧
李喜权于本判决生效后 10日内给付原告左生借款
期间内利息 3000元曰三尧被告刘国滨尧李喜权于本判
决生效后 10日内给付原告左生逾期利息 49000元曰
四尧驳回原告左生的其他诉讼请求遥]遥自公告之日起
60日内来科尔沁左翼中旗人民法院舍伯吐法庭领
取民事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可
在公告期满后 15日内袁 向本院递交上诉状及副本袁
上诉于通辽市中级人民法院遥 逾期本判决即发生法
律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2020年 12月 16日
冯小龙院

本院受理原告李凤芝与被告冯小龙民间借贷

纠纷一案袁 现已审理终结遥 现依法向你公告送达
(2020)内 0521民初 4043号民事判决书[判决要点院
驳回原告李凤芝的诉讼请求遥]遥自公告之日起 60日
内来科尔沁左翼中旗人民法院舍伯吐法庭领取民

事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在公
告期满后 15日内袁向本院递交上诉状及副本袁上诉
于通辽市中级人民法院遥 逾期本判决即发生法律效
力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2020年 12月 16日

冯小龙院
本院受理原告李凤芝与被告冯小龙追偿权纠

纷一案袁现已审理终结遥 现依法向你公告送达(2020)
内 0521 民初 4065 号民事判决书[判决要点院一尧被
告冯小龙于本判决生效后 10日内给付原告李凤芝
债款 5904元曰 二尧 驳回原告李凤芝的其他诉讼请
求遥 ]遥自公告之日起 60日内来科尔沁左翼中旗人民
法院舍伯吐法庭领取民事判决书袁 逾期则视为送
达遥 如不服本判决袁可在公告期满后 15日内袁向本
院递交上诉状及副本袁 上诉于通辽市中级人民法
院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2020年 12月 16日
被告院邰来小渊别名邰赖小冤院

本院受理原告腾银山尧腾乌云嘎尧腾阿云嘎与
被告邰来小民间借贷纠纷一案袁现已审理终结遥 现
依法向你公告送达(2020)内 0521民初 4352号民事
判决书[判决要点院一尧被告邰来小于本判决生效后
10日内给付原告腾银山尧腾乌云嘎尧腾阿云嘎借款
本金 16200元渊18200元-已偿还的 2000元冤曰二尧被
告邰来小于本判决生效后 10日内给付原告腾银山尧
腾乌云嘎尧腾阿云嘎以本金 16200元为基数袁按照年
利率 6%计算的自 2017年 11月 24日至借款实际清
偿日为止的利息曰三尧驳回原告腾银山尧腾乌云嘎尧
腾阿云嘎的其他诉讼请求遥 ]遥自公告之日起 60日内
来科尔沁左翼中旗人民法院舍伯吐法庭领取民事

判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在公告
期满后 15日内袁向本院递交上诉状及副本袁上诉于
通辽市中级人民法院遥 逾期本判决即发生法律效
力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2020年 12月 16日
车达胡白乙拉院

本院受理原告腾银山尧腾乌云嘎尧腾阿云嘎与
被告车达胡白乙拉民间借贷纠纷一案袁现已审理终
结遥现依法向你公告送达(2020)内 0521民初 4354号
民事判决书[判决要点院一尧被告车达胡白乙拉于本
判决生效后 10日内给付原告腾银山尧腾乌云嘎尧腾
阿云嘎借款本金 26000元曰二尧被告车达胡白乙拉于

本判决生效后 10日内给付原告腾银山尧 腾乌云嘎尧
腾阿云嘎借款逾期利息 5655元曰三尧被告车达胡白
乙拉于本判决生效后 10日内给付原告腾银山尧腾乌
云嘎尧腾阿云嘎以本金 26000元为基数袁按照年利率
6%计算的自 2020 年 7月 31 日至借款实际清偿日
为止的利息遥 ]遥自公告之日起 60日内来科尔沁左翼
中旗人民法院舍伯吐法庭领取民事判决书袁逾期则
视为送达遥如不服本判决袁可在公告期满后 15日内袁
向本院递交上诉状及副本袁上诉于通辽市中级人民
法院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2020年 12月 16日
王冬院

本院受理上诉人乌兰察布市蒙元物流有限公

司与被上诉人张海霞尧王冬车辆租赁合同纠纷一案,
现依法向你公告送达开庭传票遥 自公告之日起经过
60日即视为送达遥 期满后第 3日上午 9时 (遇法定
节假日顺延)在本院第八法庭开庭审理遥逾期将依法
缺席裁判遥

呼和浩特市中级人民法院

2020年 12月 16日
杨宏梅:

本院受理原告宗玉龙与被告杨宏梅离婚纠纷

一案, 现已审理终结遥 现依法向你公告送达本院
(2020)内 0902民初 1649号民事判决书,限你自公告
之日起 60日内来本院领取判决书, 逾期即视为送
达遥 如不服本判决,可在公告期满后 15日内,向本院
递交上诉状及副本, 上诉于乌兰察布市中级人民法
院遥 逾期不上诉,本判决即发生法律效力遥

乌兰察布市集宁区人民法院

2020年 12月 16日
金世明院

本院受理申请人郭建兵与被申请人金世明财

产保全一案, 已保全完毕遥 现依法向你公告送达
(2020)内 0102财保 141号民事裁定书遥 自公告之日
起,60日内来本院领取民事裁定书, 逾期则视为送
达遥 逾期本裁定即发生法律效力遥

呼和浩特市新城区人民法院

2020年 12月 16日

http://huhehaote.customs.gov.cn

